ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUỲ CHÂU

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quỳ Châu, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, khó khăn,

vướng mắc của tổ chức, công dân liên quan đến tất cả các lĩnh vực kinh tế,
văn hóa, xã hội, quốc phòng, an ninh trên địa bàn xã Quỳ Châu

Để đảm bảo việc tiếp nhận, giải quyết, xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị,
khiếu nại, tố cáo của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân về khó khăn, vướng mắc,
hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết
công việc của cán bộ, công chức trên tất cả các lĩnh vực kinh tế, văn hóa xã hội,
quốc phòng, an ninh, đồng thời công dân thực hiện quyền phản ánh, kiến nghị khó
khăn, vướng mắc trong hoạt động quản lý nhà nước thuộc thẩm quyền của UBND
xã Quỳ Châu.

UBND xã Quỳ Châu thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng như
sau:

1. Tên Lãnh đạo, số điện thoại đường dây nóng:

 TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Nguyễn Văn Dũng Chủ tịch UBND xã 0915.886.222

2 Trần Bảo Linh Phó chủ tịch UBND (KT) 0975.231.231

3 Nguyễn Văn Hà Phó chủ tịch UBND (VX)   0944.346.356

2.Thời gian tiếp nhận:
UBND xã Quỳ Châu tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân 24/24 giờ vào tất cả các ngày trong tuần và được đảm bảo
bí mật theo quy định.

UBND xã Quỳ Châu mong nhận được sự hợp tác của các cơ quan, đơn vị, tổ
chức, cá nhân khi có kiến nghị./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (b/c)
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c)
- CT, các PCT UBND xã (b/c)
- Các phòng chuyên môn xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;
- Trưởng các khối, bản;
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T08:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:19:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:19:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:19:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!